

## Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę staplerów - materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.12.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający w Zadaniu III poz. 1 dopuści jednorazową rękojeść staplera endoskopowego z wbudowaną artykulacją, przeznaczoną do ładunków wykonujących zespolenie o długości 60 mm, posiadającą jedną dźwignię zamykająco-spustową, o długości ramienia po podłączeniu ładunku 36,5 cm pakowaną pojedynczo?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający w Zadaniu III poz. 2 dopuści jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego z wbudowaną artykulacją, umożliwiające wykonanie zespolenia na długości 60mm, podłączane do trzonu staplera, 6 rzędów zszywek, wysokość zamkniętych zszywek - 1,5mm; 1,8mm lub 2mm, pakowane pojedynczo?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający w Zadaniu III poz. 3 dopuści jednorazowe, ładunki liniowe do staplera endoskopowego artykulacyjnego z technologią zwiększonej przyczepności tkanki, umożliwiające wykonanie zespolenia na długości 60mm, podłączane do trzonu staplera, wysokość zamkniętych zszywek - 1,5mm; 1,8mm; 2,00mm;2,3mm, pakowane pojedynczo?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający w Zadaniu III poz. 4 dopuści jednorazowy bezostrzowy trokar optyczny o średnicy 12 mm, dł. 110 mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5 mm do 12 mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji, w obturatorze, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki. Przezierna, rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insulfację i desulfację. Pakowane pojedynczo?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający w Zadaniu III poz. 5 dopuści jednorazowy bezostrzowy trokar optyczny o średnicy 12 mm, dł. 110 mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5 mm do 12 mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji, w obturatorze, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki. Przezierna, rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insulfację i desulfację. Pakowane pojedynczo?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 1 dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego 60mm, ładunek zaopatrzone w dwa podwójne rzędy naprzemiennie ustawionych zszywek tytanowych o przekroju koła: wysokość zszywki 3.5 mm, pozwalający na zespolenie tkanki do 1.5 mm lub wysokość zszywki 4.8 mm, pozwalający na zespolenie tkanki do 2.0 mm. System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 7:** Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 2 dopuści jednorazowy stapler liniowy, z kolorowym wskaźnikiem pokazującym różne fazy odpalenia staplera ( otwarty; półzamknięty; zamknięty-zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki poza obszar zespolenia; odpalony) o rozmiarze z efektywną długością zespolenia 60mm, w zestawie ładunek z dwoma naprzemiennymi szeregami tytanowych zszywek o przekroju koła. System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. Regulowany docisk pozwalający na zespalanie tkanki: wysokość zszywki 3.5 mm, pozwalający na zespolenie tkanki do 1.5 mm lub wysokość zszywki 4.8mm, pozwalający na zespolenie tkanki do 2.0mm. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylne?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 8:** Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 3 dopuści jednorazowy stapler okrężny zakrzywiony, z łamanym kowadłkiem, rozmiar: 21, 24, 26, 29, 32 mm, w zestawie ładunek z dwoma naprzemiennymi szeregami tytanowych zszywek o przekroju koła. Zszywka o wysokości 4.5mm dla rozmiaru 21 i 24 mm, zszywka o wysokości 4.8mm dla rozmiaru 26 i 29 mm, zszywka o wysokości 5.0 mm dla rozmiaru 32 mm z podwójnym zabezpieczeniem przed przypadkowym odpaleniem. System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylne?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 9:** Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 4 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem w ładunku o rozmiarze 80mm, w zestawie ładunek z dwoma naprzemiennymi szeregami tytanowych zszywek o przekroju koła, wysokość zszywki przed zamknięciem 3.8mm, po zamknięciu 1.5mm lub wysokość zszywki przed zamknięciem 4.8mm, po zamknięciu 2.0 mm Zszywki z drutu poprzecznie okrągłego dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance. System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylne?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 10.** Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 5 dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego z nożem 80mm, ładunek zaopatrzony w dwa podwójne rzędy naprzemiennie ustawionych zszywek tytanowych o przekroju koła, zszywki wykonane z drutu poprzecznie okrągłego dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance, wysokość zszywki przed zamknięciem 3.8 mm, po zamknięciu 1.5 mm lub wysokość zszywki przed zamknięciem 4.8 mm, po zamknięciu 1.5 mm. System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylne?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 11: Dotyczy Zadania 1 poz. 1 i 2.** Czy Zamawiający dopuści wysokość zszywki po zamknięciu od 1,5mm do 2,0mm zamiast wymaganej wysokości zszywki 1mm do 2,5mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 12: Dotyczy Zadania 2 i 3.** Czy Zamawiający dopuszcza dostarczanie materiałów medycznych zapakowanych w minimalnych opakowaniach handlowych przy zachowaniu w tabeli cenowej wyceny zgodnie z opisem na sztuki: Zadanie 3 poz. 1 po 3 sztuki; Zadanie 3 poz. 4 i 5 po 6 sztuk; Zadanie 2 poz. 1 i 2 oraz Zadanie 3 poz. 2 i 3 po 12 sztuk

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 13:** Czy Zamawiający w Zadaniu III pozycja 4 i 5 zamiast produktu wskazanego w SWZ dopuści również: Bezostrowy trokar 15mm, z przezroczystą kaniulą karbowaną o długości 100mm, trzystopniowy zawór insuflacyjno-desuflacyjny (możliwość desuflacji bez odłączania wężyka CO2). Sterylne, jednorazowe. Trokar posiada zestaw uszczelki pozwalający używać przez niego narzędzia o średnicy 5-15mm bez konieczności użycia dodatkowej redukcji. Trokar kompatybilny z oferowanymi w zadaniu staplerami endoskopowymi i ładunkami do nich.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 14:** Czy Zamawiający w Zadaniu III pozycja 1 zamiast produktu wskazanego w SWZ dopuści

również jednorazową rękojeść staplera endoskopowego z artykulacją, przeznaczoną do ładunków wykonujących zespolenie o długościach 30 mm, 45 mm i 60 mm, posiadającą jedną dźwignię zamykająco-spustową (umożliwiającej otworzenie ładunku przy pomocy jednej ręki. Takie rozwiązanie daje możliwość operatorowi używania rękojeści wraz z ładunkiem jako narzędzia służącego do graspingu tkanki), długość ramienia bez założonego ładunku 26 cm pozwalająca na wykonywanie również zabiegów bariatrycznych?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 15:** Czy Zamawiający w Zadaniu III pozycja 2 zamiast produktu wskazanego w SWZ dopuści również jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego z artykulacją, umożliwiające wykonanie zespolenia na długości 60 mm, 6 rzędów zszywek o wysokości otwartych zszywek 2,5 mm, 3,5 mm i 4,8 mm każdorazowo do wyboru przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 16:** Czy Zamawiający w Zadaniu III pozycja 3 zamiast produktu wskazanego w SWZ dopuści również jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego z artykulacją, umożliwiające wykonanie zespolenia na długości 60 mm, 6 rzędów zszywek o wysokości otwartych zszywek 2,5 mm, 3,5 mm i 4,8 mm każdorazowo do wyboru przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

Z poważaniem